事務連絡
令和５年８月４日
会員事業者　各位

（公社）沖縄県トラック協会
　　　　　　　　　　　　　適正化事業課

台風６号に関する被害状況調査【緊急アンケート】

大型で非常に強い台風６号が県内各地域に甚大な被害を及ぼすことが予想されます。
つきましては、当協会会員事業者の被害状況を把握するため緊急の本アンケート調査を実施いたします。
台風への対応等で大変お忙しいところ恐縮ですが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

台風６号による被害状況について
【事業者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】
【担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　　】
【連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　　】

【被害状況】
①車両故障　　　　　　　台（原因：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
②営業所損壊　　なし　　・　　あり（原因：　　　　　　　　　 　　　　）
③その他被害
【返信先】
（公社）沖縄県トラック協会　適正化事業課
Mail：ota.tekiseika@okitora.or.jp
FAX：098-863-3591　　TEL：098-863-0280